平成 30 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社フォーカスシステムズ

Interop Tokyo 2018

拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では「Interop Tokyo 2018」に電子透かし製品「acuagraphy（アクアグラフ

ィー）」を出展いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

「acuagraphy」は、静止画、動画、音声とコンテンツの著作権保護を中心に、コンテンツの管

理も可能とする製品で、多くのお客様にご愛用いただいております。今回はコンテンツセキュリテ

ィとして不正利用の抑止、不正掲載の監視等をご紹介します。

また、ご来場者には、Web アプリケーションの脆弱性診断や、暗号化アプリケーション FPPro.

の特別サービスパックをご案内いたします。ご多忙とは存じますが、是非この機会にお誘い合わせ

の上ご来場くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時   平成 30 年 6 月 13 日(水) 10:00 ～ 18:00

14 日(木) 10:00 ～ 18:00

15 日(金) 10:00 ～ 17:00

会  場   幕張メッセ

国際展示場ホール 4～8

〒261-8550 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1

Interop Tokyo 2018 小間番号 6M15

   公式サイト https://www.interop.jp/

展示内容   acuapicture（画像不正利用抑止、不正掲載監視）

Web アプリケーション脆弱性診断（Web 健康診断）

FP Pro.（ファイル暗号アプリケーション）

お問い合わせ先 株式会社フォーカスシステムズ

IT イノベーション事業本部 セキュアサービス室

TEL 03-5420-2470  FAX 03-5420-9510

E-mail product@focus-s.com

以上